
Genopslag - Drømmer du om en hverdag fyldt med leg,
nærvær og faglige udfordringer?

Så skal du søge stillingen som uddannet pædagog i Børnehuset Kernen, Morud
Hvem leder vi efter?
Du er uddannet pædagog, men du kan både være nyuddannet eller erfaren. Vigtigst er det, at du
står stærkt i din faglighed og reflekterer over de ting, du sætter i gang og gør det sammen med
børnene. Vi har alle noget, vi er gode til, og her vægter vi højt, at vores kompetencer kommer i spil.
Vi søger dig, der møder børnene i øjenhøjde og vægter det nærværende relations arbejde. Du
brænder for at skabe legende nærværende læringsmiljøer. Du har et stærkt fagligt fundament, er
reflekterende i din praksis og har lyst til at bidrage til det fælles pædagogiske arbejde – både i ord
og handling. Og så håber vi, at du – ligesom os – trives med at være en del af noget større, hvor vi
sammen løfter opgaven og skaber et trygt, udviklende miljø for børnene.
Har du lyst til at være en del af et engageret pædagogisk fællesskab, hvor både børn og voksne
bliver set, hørt og taget alvorligt? Så er det måske netop dig, vi leder efter i Børnehuset Kernen.
Børnehuset Kernen er beliggende i den naturskønne by Morud og rummer både vuggestue og
børnehave. Vi har plads til 26 vuggestuebørn og 66 børnehavebørn, og vi lægger stor vægt på at
skabe et trygt og udviklende miljø, hvor børnene oplever sig som betydningsfulde deltagere i
fællesskabet.
Vores hus er fyldt med liv, latter og nærvær. Vi arbejder ud fra en struktureret og faglig ramme,
hvor der er plads til både fordybelse og spontanitet. Vores hverdag er præget af fællesskab og en
ærlig, åben kommunikation kolleger imellem. Her er højt til loftet og plads til at bringe egne idéer og
initiativer i spil – og vi forventer, at du også har mod på og lyst til at bidrage aktivt til både
dagligdagen og den faglige udvikling.
Som en del af Kernen bliver du mødt af et engageret og dedikeret team, der tror på værdien af det
gode samarbejde – både med kolleger og med forældre. Vores forældregruppe er aktiv og positivt
deltagende, og vi oplever et tæt og tillidsfuldt forældresamarbejde, som er med til at styrke
børnenes trivsel.
Vi har desuden et fantastisk uderum, som indbyder til kreativitet, leg og læring – og vi ser naturen
som et naturligt læringsmiljø, hvor børnene får lov til at opleve, udforske og udvikle sig i samspil
med omgivelserne.
Stillingen er på 37 timer om ugen og med primær tilknytning til børnehaven. Arbejdstiden ligger i
tidsrummet kl. 6.15–17.00 på hverdage, og til kl. 16.00 om fredagen.
Hvis du har yderligere spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte pædagogisk leder
Birgitte Rønsner på tlf. 51 19 27 23.
 
Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Der indhentes straffe- og børneattest før ansættelse kan finde sted.

Ansøgningsfrist: 22. august 2025 – Du bedes vedhæfte ansøgning, CV og dit pædagogiske
uddannelsesbevis
Forventede samtaler: uge 35 - 2025
Tiltrædelse: 1. september 2025 eller snarest muligt
Hvis du kan se dig selv som en del af vores hus og har lyst til at gøre en forskel i børns liv, så send
din ansøgning og dit CV til os senest fredag den 22. august 2025.
Vi glæder os til at høre fra dig – og måske byde dig velkommen som vores nye kollega i Kernen.
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
En attraktiv arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-arbejdsplads/
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